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BIULETYN INFORMACYJNY  
 

Przemyśl, 27 luty 2011 roku. 

Biuletyn dedykowany jest uczestnikom  i gościom turnieju 

Panu Marszałkowi Sejmu RP 

wszystkim wolontariuszom, organizatorom i partnerom  

z gorącymi podziękowaniami i życzeniami zdrowia  

oraz pomyślności. 

GENS UNA SUMUS 
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Cel turnieju :  

 Popularyzacja gry w szachy jako aktywny sposób spędzenia wolnego czasu. 

 Doskonalenie umiejętności gry w szachy zwłaszcza wśród dziewcząt i kobiet. 

 Promocja miasta i regionu. 

 Szachy jako sport łączący ludzi różnych narodów i światopoglądów.  

 Zacieśnienie współpracy z szachistami Polski i Ukrainy. 
 

 

Termin i miejsce:  

 Turniej odbył się 27 lutego 2011 r. w Galerii SANOWA.  
Zapisy do turnieju odbywały się od 12.15 do godziny 12.30.  
Początek turnieju o godz. 13.00. Planowane zakooczenie – godzina 18.00. 

 

 

Organizatorzy: 

 Sportowo-Kulturalny Klub Szachowy w Przemyślu  

 Galeria Sanowa, Przemyśl 
 

 



Partnerzy imprezy: 

 Smak Górno i Pan Kazimierz Smolak 

 Piekarnia Ochenduszko 

 Urząd Miasta w Przemyślu 

 SP Nr 15 w Przemyślu 

 Hala MOSiR w Przemyślu 

 Młodzieżowy Dom Kultury w Przemyślu 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

 Pan Stanisław Chrzan 

 Pan Tomasz Chrzan 
 

Sędziowanie:  

 Obowiązywały  przepisy Polskiego Związku Szachowego 

 Sędzia główny: Maciej Karasioski  WW. 669 223 590, maciejk_a@poczta.onet.pl 

 Sędziowie rundowi : Janusz Janzer – OPEN , Jerzy Białowąs – Panie i Dziewczęta. 
 

System rozgrywek: 

 Turniej został rozegrany systemem szwajcarskim w dwóch grupach. 
1/  Pao i Dziewcząt (juniorek i seniorek)  

2/ Grupie OPEN (juniorów i seniorów) 

 na dystansie 7 rund z czasem po 15 min. Na zawodnika.  

 organizator zastrzega sobie możliwośd wyodrębnienia lub połączenia grup wiekowych.  
 

Nagrody:  

 w każdej grupie zwyciężczynie i zwycięzcy otrzymali atrakcyjne nagrody 
Cenną nagrodą był komplet szachów z drewnianą szachownicą i kasetką na szachy. 

 za pozostałe uczestniczki i uczestnicy otrzymali okolicznościowe dyplomy 
 i upominki.  

 

Do podziału nagród ustalono grupy : 

 Seniorek urodzonych w 1992 i starszych. 

 Juniorek do lat 10 urodzonych w 2001  i młodszych 

 Juniorek do lat 12 urodzonych w 1999 – 2000 

 Juniorek do lat 14 – 18 urodzonych w 1997 – 1993 

 Juniorów do lat 10 urodzonych w 2001  i młodszych 

 Juniorów do lat 12 urodzonych w 1999 – 2000 

 Juniorów do lat 14 urodzonych w 1997 – 1998 

mailto:maciejk_a@poczta.onet.pl


 Juniorów do lat 16 urodzonych w 1996 – 1995 

 Juniorów do lat 18 urodzonych w 1994 – 1993 

 Seniorów urodzonych w 1992 i starszych 
 

 Pierwsza nagroda w grupie OPEN – wartości 200 zł 

 Pierwsza nagroda w Grupie Pao  i  Dziewcząt – wartości 200 zł 

 Dodatkowo na zakooczenie turnieju odbyło się losowanie dwóch dodatkowych nagród 
pocieszenia ufundowanych przez Zarząd SKKS.   

 

Wyniki szczegółowe można oglądać pod adresami w sieci  WW: 

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_507/ - Grupa Pao i Dziewcząt   

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/ - Grupa OPEN 

 

Pod tym adresem znajdują się zarówno wyniki jak i serwis zdjęd : 

WWW.s-kksprzemysl.pl 

 

W turnieju uczestniczyło łącznie 130 szachistów z Polski i Ukrainy. Organizatorzy mieli sporo 

kłopotów z odmawianiem przyjęd zawodników, którzy (z własnej winy) nie zgłosili wcześniej 

swojego uczestnictwa. Planowany na 100 osób turniej przerodził się w imprezę 130 

osobową. Tylko dzięki wielkiemu wsparciu organizatorów oraz wolontariuszy i ich wytężonej 

pracy w dni poprzedzające turniej , w dniu turnieju i przez kolejny dzieo. Aby zabezpieczyd 

odpowiednią ilośd sprzętu niezbędne było poparcie Partnerów. 

Pan Marek Kuchcioski Marszałek Sejmu RP przekazał zestaw kilkunastu cennych albumów  

o Sejmie oraz słodycze i cenne upominki dla najmłodszych uczestników. 

40 stolików  wypożyczył organizatorom Pan Mirosław Bar Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 

15 w Przemyślu 

130 krzesełek wypożyczył organizatorom Pan Mariusz Zamirski Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Przemyślu. 

Dowóz sprzętu zapewniły firmy Panów Stanisława Chrzana i Tomasza Chrzana – poprzez 

udostępnienie samochodu bagażowego. 

Firma SMAK z Górna z Panem Kazimierzem Smolakiem wsparła turniej wspaniałymi 

wyrobami wędliniarskimi dla uczestników oraz książkami w charakterze nagród  

 

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_507/
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/
http://www.s-kksprzemysl.pl/


 

Zarząd SKKS ufundował narody, materiały, napoje i artykuły spożywcze za kwotę ponad 1200 

złotych oraz zapewnił pracę 21 wolontariuszy przez ponad 200 godzin pracy bez 

wynagrodzenia : Anna Chrzan, Zofia Bator, Agnieszka Madej, Justyna Jeżak, Piotr Jeżak, Jerzy 

Białowąs, Piotr Jeżak, Artur Lewicki, Rafał Lewicki, Piotr Lewicki,  Janusz Janzer, Hubert 

Janzer, Paweł Świszcz, Dariusz Pizior, Bartłomiej Karasioski, Maciej Karsioski, Jangustn 

Maciej, Jakub Pająk, Kamil Rabiej, Grzegorz Górniak i Żebrowski Bartosz. 

a w tym : 

- przenoszenie stolików i krzesełek, 

- sędziowanie trzech sędziów ,  

- przygotowywanie serwisów informacyjnych www, komunikatów, 

- obsługę techniczną podczas trwania turnieju , 

- przewód sprzętu szachowego, 

- fotografowanie, 

- obsługę informacyjną podczas trwania turnieju, 

- przygotowanie i prowadzenia serwisu kawowego, 

- opracowanie biuletynu po zakooczeniu turnieju. 

 

Galeria SANOWA ufundowała nagrody za kwotę ponad 1000 złotych oraz zapewniła oprawę 

medialną, reklamową w prasie, radiu, na plakatach, a także udostępniła pasaże  

i pomieszczenia techniczne, nagłośnienie, wydrukowała dyplomy oraz zakupiła tkaninę na 

stoliki. 

 

 

 

 

 

 



WYNIKI TURNIEJU 

GRUPA OPEN ( SENIORZY I JUNIORZY ) 

M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. GRUPA 

1 k Muc, Marcin  POL 2129 MKS Polonia Przemyśl 6.5 27.00 S 

2 II+ Janzer, Hubert  POL 1812 S-KKS Przemyśl 6.0 23.00 C18 

3 II Sikora, Rafał  POL 1766 UKS "GIM DWÓJKA" Tomaszów Lub. 6.0 22.00 C16 

4 II Lach, Mateusz  POL 1800 LKS Kosienice 6.0 21.00 S 

5 II Lusio, Daniel  POL 1774 LKS Kosienice 5.5 24.50 S 

6 K Panchyshyn, Taras  UKR 2055 Lwow 5.5 23.00 C16 

7 II+ Mrozowski, Patryk  POL 1676 KKSz Urania Krosno 5.5 22.00 C14 

8 II+ Bartoszek, Jakub  POL 1680 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.5 21.50 C16 

9 II Molenda, Marcin  POL 1617 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.5 20.00 C14 

10 K Varshko, Alexander  UKR 2244 Lwow 5.0 22.00 S 

11 II Lorens, Łukasz  POL 1568 TG Sokół Mielec 5.0 21.50 S 

12 II Łuczka, Szymon  POL 1571 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.0 21.00 C14 

13 III Zazula, Jonatan  POL 1600 S-KKS Przemyśl 5.0 20.00 C18 

14 II Pokarowski, Maciej  POL 1715 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.0 19.50 C18 

15 II Bil, Piotr  POL 1800 LKS Ujkowice 5.0 18.50 S 

16 
 

Rokita, Denis  POL 1000 Przemyśl 5.0 18.00 S 

17 I Lach, Dariusz  POL 1839 LKS Kosienice 4.5 24.00 S 

18 II Kyrychenko, Mykola UKR 1823 Lwow 4.5 23.50 C12 

19 I Lach, Ireneusz  POL 2014 LKS Kosienice 4.5 23.00 S 

20 I+ Woźniak, Marcin  POL 2100 Parnas Stara Wieś 4.5 23.00 S 
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M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. GRUPA 

21 I Żądło, Maciej  POL 1679 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 4.5 22.00 C14 

22 k Matviychuk, Andrey  UKR 2117 Nowojaworowsk 4.5 21.50 S 

23 II Tomasz, Woźny  POL 1675 MKS- Polonia Przemyśl 4.5 21.00 S 

24 II Lach, Tomasz  POL 1800 LKS Kosienice 4.5 20.00 S 

25 II Hladysh, Jewhen  UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.5 19.50 S 

26 II Kyrychenko, Marian  UKR 1800 Lwow 4.5 19.00 C10 

27 II Jaremko, Maksym  UKR 1800 Lwow 4.5 18.50 C12 

28 II Vorobets, Mykola  UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.5 17.50 C14 

29 I Wajda, Mariusz  POL 1902 MKS Polonia Przemyśl 4.0 22.50 S 

30 II Kurzępa, Bartłomiej  POL 1673 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 4.0 22.00 C12 

31 II Buczek, Józef  POL 1800 LKS Ujkowice 4.0 20.50 S 

32 II Vorobets, Dmytro  UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 20.00 C14 

33 II Hladysh, Maksym  UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 20.00 C16 

34 
 

Marczyszyn, Wasyl  UKR 1000 Lwow 4.0 18.50 C10 

35 III Gaj, Szymon  POL 1600 RzKSz Rzeszów 4.0 18.00 C10 

36 III Chrzan, Karol  POL 1600 S-KKS Przemyśl 4.0 18.00 C14 

37 III Czumak, Mykola  UKR 1700 Pustomyty-Lwow 4.0 18.00 S 

38 II Boretskyj, Serhij  UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 17.50 C18 

39 II Tsap, Jurij  UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 17.50 C12 

40 III 
Wielgosz, 

Aleksander  

POL 1600 LKS Kosienice Kosienice 4.0 17.00 S 

41 III Piętka, Krystyn  POL 1600 Przemyśl 4.0 16.50 S 

42 III Świszcz, Paweł  POL 1600 S-KKS Przemyśl 4.0 16.00 S 

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$94.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$110.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$44.html
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M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. GRUPA 

43 II Kuczmynda, Pawlo  UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 15.50 C12 

44 III Kubas, Paweł  POL 1600 PKSiR NiS Podkarpacie Przemyśl 4.0 15.50 S 

45 III Margaoski, Mikołaj  POL 1600 S-KKS Przemyśl 4.0 15.00 C14 

46 II Wolczyk, Karol  POL 1800 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 20.50 C12 

47 II Kyrychenko, Grigoriy  UKR 1800 Lwow 3.5 20.50 S 

48 III Szeląg, Przemysław  POL 1600 Przemyśl 3.5 19.50 S 

49 II Syty, Michał POL 1800 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 19.50 C12 

50 III Balda, Vasyl  UKR 1700 Pustomyty-Lwow 3.5 18.00 C12 

51 III Wójtowicz, Grzegorz  POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 18.00 C16 

52 III Świszcz, Maciej  POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.5 17.00 C12 

53 III Jeżak, Paweł  POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.5 17.00 C12 

54 III Zubilewicz, Artur  POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.5 15.50 C14 

55 II Buha, Iwan  UKR 1800 Pustomyty-Lwow 3.0 21.00 S 

56 V Bukowioski, Krystian  POL 1000 Dubiecko 3.0 20.50 S 

57 III Sarzyoski, Michał  POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.0 18.50 C16 

58 IV Korta, Jakub  POL 1400 S-KKS Przemyśl 3.0 18.50 C12 

59 III Łasocha, Krzysztof  POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 17.50 C12 

60 III Żabicki, Michał  POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 17.00 C12 

61 III 
Juchymyszyn, 

Władysław 

POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.0 17.00 C18 

62 III Lewicki, Piotr  POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.0 16.50 C14 

63 III Mielniczek, Kamil  POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 16.00 C12 

64 III Chrzan, Bartosz  POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.0 15.50 C12 

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$65.html
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http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$70.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$16.html
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http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$93.html
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M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. GRUPA 

65 III Mazur, Jakub  POL 1600 Orzeł Rudnik 3.0 15.50 C16 

66 III Prus, Marcin  POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 15.50 C12 

67 IV Trawnicki, Jakub  POL 1400 S-KKS Przemyśl 3.0 15.50 C14 

68 III Holowa, Oleh  UKR 1700 Pustomyty-Lwow 3.0 15.50 C12 

69 III Miszczyszyn, Kacper  POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 15.00 C12 

70 III Konior, Tomasz  POL 1600 MKS Orzeł Rudnik nad Sanem 3.0 15.00 S 

71 IV Chrzan, Jacek  POL 1400 S-KKS Przemyśl 3.0 15.00 C10 

71 IV Bil, Władysław  POL 1400 Przemyśl 3.0 15.00 S 

73 III Przyczyna, Filip POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 14.50 C10 

74 III Piecuch, Marek  POL 1600 MKS Orzeł Rudnik nad Sanem 3.0 14.00 S 

75 IV Paoczuk, Grzegorz  POL 1400 S-KKS Przemyśl 3.0 13.00 C10 

76 IV Lewicki, Rafał  POL 1400 S-KKS Przemyśl 2.5 18.00 C16 

77 III Węgrzyn, Szymon  POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.5 17.00 C12 

78 IV Lewicki, Michał  POL 1400 S-KKS Przemyśl 2.5 16.50 C12 

79 II Ujma, Czesław  POL 1800 PKSiR NiS Podkarpacie Przemyśl 2.5 16.00 S 

80 III Michalski, Maciej  POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.5 14.00 C14 

81 V Kochmaoski, Michał  POL 1200 S-KKS Przemyśl 2.5 11.50 C12 

82 III Basza, Mateusz  POL 1600 S-KKS Przemyśl 2.0 17.00 C12 

83 V Nizio, Mateusz  POL 1200 MDK Przemyśl 2.0 15.50 C12 

84 IV Szeląg, Bartłomiej  POL 1400 S-KKS Przemyśl 2.0 14.50 C10 

85 V Sarzyoski, Jakub  POL 1200 S-KKS Przemyśl 2.0 14.00 C16 

86 IV Łukasiewicz, Piotr  POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.0 14.00 C10 

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$46.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$85.html
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http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$115.html
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http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$118.html
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M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. GRUPA 

87 
 

Nastaj, Paweł  POL 1000 Przemyśl 2.0 14.00 S 

88 IV 
Zwierzykowski, 

Bartłomiej  

POL 1400 MZKS Unia Nowa Sarzyna 2.0 13.50 C10 

89 
 

Trawnicki, Mateusz  POL 1000 MDK Przemyśl 2.0 13.00 C14 

90 IV Łaba, Kacper  POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.0 12.50 C12 

91 
 

Mazur, Michał  POL 1000 MDK Przemyśl 2.0 12.00 C10 

92 
 

Maokowski, Jakub  POL 1000 Przemyśl 2.0 11.50 C10 

93 
 

Woś, Krzysztof  POL 1000 MDK Przemyśl 2.0 11.00 C10 

94 
 

Pudli, Bartosz  POL 1000 SP15 Przemyśl 2.0 8.50 C10 

95 IV Szałyga, Aleksander  POL 1400 S-KKS Przemyśl 1.5 14.00 C10 

96 V Zaleszczyk, Dominik  POL 1200 S-KKS Przemyśl 1.0 12.50 C10 

97 
 

Prokop, Konrad  POL 1000 Przemyśl 1.0 12.50 C12 

98 IV Kowal, Mateusz  POL 1400 MDK Przemyśl 1.0 12.00 C10 

99 V Bielaoski, Grzegorz  POL 1200 MDK Przemyśl 1.0 11.50 C12 

100 
 

Dzik, Bruno  POL 1000 Przemyśl 0.0 11.50 C10 

 

GRUPA PAO I DZIEWCZĄT 

M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. Uwagi (filtr) 

1 I Savchuk, Luba  UKR 1900 Lwow 6.0 21.00 S 

2 I Żądło, Anna POL 1852 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.5 21.50 D18 

3 II Bębnik, Małgorzata POL 1255 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.5 20.50 D18 

4 II+ Savchuk, Julia UKR 1887 Lwow 5.0 22.00 D18 

5 III Hrytsyna, Anastasiya UKR 1400 Lwow 5.0 20.00 D10 

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$114.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$100.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$100.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$37.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$76.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$30.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$99.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$119.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$58.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$49.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$120.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$101.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$32.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$108.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_505/card_z$97.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_507/card_z$12.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_507/card_z$24.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_507/card_z$16.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_507/card_z$11.html
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2011/ti_507/card_z$6.html


M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. Uwagi (filtr) 

6 II Trybowska, Barbara POL 1600 MKS Orzeł Rudnik nad Sanem 5.0 19.00 D12 

7 I Białowąs, Inga POL 1590 Brzozovia Brzozów 4.5 23.50 D18 

8 II Trybowska, Anna POL 1600 MKS Orzeł Rudnik nad Sanem 4.0 21.50 D14 

9 II Kargol, Maja POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 4.0 21.50 D12 

10 III Mrozowska, Gabriela POL 1400 KKSz Urania Krosno 4.0 20.00 D12 

11 II Schmidt, Katarzyna POL 1600 S-KKS Przemyśl 4.0 18.50 S 

12 III Białowąs, Blanka POL 1400 S-KKS Przemyśl 4.0 17.50 D12 

13 III Miszczyszyn, Klaudia POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 4.0 16.00 D12 

14 III Jeżak, Justyna POL 1400 SKKS Przemyśl 4.0 13.50 D18 

15 II Madej, Natalia POL 1600 UKS GIM 2 Tomaszów Lubelski 3.5 22.00 D10 

16 III Depko, Kinga  POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 17.00 D12 

17 III Kawałko, Julia  POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 14.50 D12 

18 III Kulec, Martyna POL 1400 MZKS Unia Nowa Sarzyna 3.0 21.00 D10 

19 IV Zikracz, Lila UKR 1500 Pustomyty-Lwiw 3.0 17.50 D12 

20 
 

Hyża, Joanna POL 1000 Krzywcza 3.0 16.50 S 

21 III Jakubowska, Urszula POL 1400 MZKS Unia Nowa Sarzyna 3.0 15.50 D12 

22 III Uchman, Gabriela POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 15.00 D12 

23 III Zwolak, Laura POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 14.00 D12 

24 
 

Buczko, Anna POL 1000 MDK Przemyśl 2.5 14.00 D10 

25 III Żukowska, Zuzanna POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.0 18.00 D12 

26 III Woźniak, Iwona  POL 1400 RzKSz Rzeszów 2.0 15.00 S 

27 
 

Sobczyoska, Julia POL 1000 MDK Przemyśl 2.0 14.50 D10 
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M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. Uwagi (filtr) 

28 
 

Bielaoska, Agnieszka POL 1000 MDK Przemyśl 2.0 13.00 D10 

29 
 

Litowczuk, Katarzyna POL 1000 MDK Przemyśl 1.0 11.50 D10 

30 
 

Trawnicka, Martyna POL 1000 MDK Przemyśl 0.5 12.50 D10 

 

WYNIKI W GRUPACH TURNIEJOWYCH 

Juniorki do lat 10 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Elo Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 5 III Hrytsyna, Anastasiya UKR 0 1400 Lwow 5.0 20.00 

2 15 II Madej, Natalia POL 0 1600 UKS GIM 2 Tomaszów Lubelski 3.5 22.00 

3 18 III Kulec, Martyna POL 0 1400 MZKS Unia Nowa Sarzyna 3.0 21.00 

4 24 
 

Buczko, Anna POL 0 1000 MDK Przemyśl 2.5 14.00 

5 27 
 

Sobczyoska, Julia POL 0 1000 MDK Przemyśl 2.0 14.50 

6 28 
 

Bielaoska, Agnieszka POL 0 1000 MDK Przemyśl 2.0 13.00 

7 29 
 

Litowczuk, Katarzyna POL 0 1000 MDK Przemyśl 1.0 11.50 

8 30 
 

Trawnicka, Martyna POL 0 1000 MDK Przemyśl 0.5 12.50 

 

Juniorki do lat 12 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Elo Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 6 II Trybowska, Barbara POL 0 1600 MKS Orzeł Rudnik nad Sanem 5.0 19.00 

2 9 II Kargol, Maja POL 0 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 4.0 21.50 

3 10 III Mrozowska, Gabriela POL 0 1400 KKSz Urania Krosno 4.0 20.00 

4 12 III Białowąs, Blanka POL 0 1400 S-KKS Przemyśl 4.0 17.50 
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Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Elo Rank. Klub Pkt. MBch. 

5 13 III Miszczyszyn, Klaudia POL 0 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 4.0 16.00 

6 16 III Depko, Kinga  POL 0 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 17.00 

7 17 III Kawałko, Julia  POL 0 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 14.50 

8 19 IV Zikracz, Lila UKR 0 1500 Pustomyty-Lwiw 3.0 17.50 

9 21 III Jakubowska, Urszula POL 0 1400 MZKS Unia Nowa Sarzyna 3.0 15.50 

10 22 III Uchman, Gabriela POL 0 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 15.00 

11 23 III Zwolak, Laura POL 0 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 14.00 

12 25 III Żukowska, Zuzanna POL 0 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.0 18.00 

 

Grupa Pań od lat 14 ,16 i 18 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Elo Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 2 I Żądło, Anna POL 1852 1852 
UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów 

Lub. 
5.5 21.50 

2 3 II 
Bębnik, 

Małgorzata 

POL 1255 1255 
UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów 

Lub. 
5.5 20.50 

3 4 II+ Savchuk, Julia UKR 0 1887 Lwow 5.0 22.00 

4 7 I Białowąs, Inga POL 1590 1590 Brzozovia Brzozów 4.5 23.50 

5 14 III Jeżak, Justyna POL 0 1400 SKKS Przemyśl 4.0 13.50 
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Grupa Seniorek 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Elo Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 1 I Savchuk, Luba UKR 0 1900 Lwow 6.0 21.00 

2 11 II Schmidt, Katarzyna POL 0 1600 S-KKS Przemyśl 4.0 18.50 

3 20 
 

Hyża, Joanna POL 0 1000 Krzywcza 3.0 16.50 

4 26 III Woźniak, Iwona POL 0 1400 RzKSz Rzeszów 2.0 15.00 

 

Grupa Juniorów do lat 10 

Lp. 
M-

ce 
Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 26 II Kyrychenko, Marian UKR 1800 Lwow 4.5 19.00 

2 34 
 

Marczyszyn, Wasyl UKR 1000 Lwow 4.0 18.50 

3 35 III Gaj, Szymon POL 1600 RzKSz Rzeszów 4.0 18.00 

4 71 IV Chrzan, Jacek POL 1400 S-KKS Przemyśl 3.0 15.00 

5 73 III Przyczyna, Filip POL 1600 
UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów 

Lub. 
3.0 14.50 

6 75 IV Paoczuk, Grzegorz POL 1400 S-KKS Przemyśl 3.0 13.00 

7 84 IV Szeląg, Bartłomiej POL 1400 S-KKS Przemyśl 2.0 14.50 

8 86 IV Łukasiewicz, Piotr POL 1400 
UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów 

Lub. 
2.0 14.00 

9 88 IV 
Zwierzykowski, 

Bartłomiej 

POL 1400 MZKS Unia Nowa Sarzyna 2.0 13.50 

10 91 
 

Mazur, Michał POL 1000 MDK Przemyśl 2.0 12.00 

11 92 
 

Maokowski, Jakub POL 1000 Przemyśl 2.0 11.50 

12 93 
 

Woś, Krzysztof POL 1000 MDK Przemyśl 2.0 11.00 
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Lp. 
M-

ce 
Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

13 94 
 

Pudli, Bartosz POL 1000 SP15 Przemyśl 2.0 8.50 

14 95 IV Szałyga, Aleksander POL 1400 S-KKS Przemyśl 1.5 14.00 

15 96 V Zaleszczyk, Dominik POL 1200 S-KKS Przemyśl 1.0 12.50 

16 98 IV Kowal, Mateusz POL 1400 MDK Przemyśl 1.0 12.00 

17 100 
 

Dzik, Bruno POL 1000 Przemyśl 0.0 11.50 

Grupa Juniorów do lat 12 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 18 II Kyrychenko, Mykola UKR 1823 Lwow 4.5 23.50 

2 27 II Jaremko, Maksym UKR 1800 Lwow 4.5 18.50 

3 30 II Kurzępa, Bartłomiej POL 1673 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 4.0 22.00 

4 39 II Tsap, Jurij UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 17.50 

5 43 II Kuczmynda, Pawlo UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 15.50 

6 46 II Wolczyk, Karol POL 1800 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 20.50 

7 49 II Syty, Michał POL 1800 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 19.50 

8 50 III Balda, Vasyl UKR 1700 Pustomyty-Lwow 3.5 18.00 

9 52 III Świszcz, Maciej POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.5 17.00 

10 53 III Jeżak, Paweł POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.5 17.00 

11 58 IV Korta, Jakub POL 1400 S-KKS Przemyśl 3.0 18.50 

12 59 III Łasocha, Krzysztof POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 17.50 

13 60 III Żabicki, Michał POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 17.00 

14 63 III Mielniczek, Kamil POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 16.00 
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Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

15 64 III Chrzan, Bartosz POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.0 15.50 

16 66 III Prus, Marcin POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 15.50 

17 68 III Holowa, Oleh UKR 1700 Pustomyty-Lwow 3.0 15.50 

18 69 III Miszczyszyn, Kacper POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.0 15.00 

19 77 III Węgrzyn, Szymon POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.5 17.00 

20 78 IV Lewicki, Michał POL 1400 S-KKS Przemyśl 2.5 16.50 

21 81 V Kochmaoski, Michał POL 1200 S-KKS Przemyśl 2.5 11.50 

22 82 III Basza, Mateusz POL 1600 S-KKS Przemyśl 2.0 17.00 

23 83 V Nizio, Mateusz POL 1200 MDK Przemyśl 2.0 15.50 

24 90 IV Łaba, Kacper POL 1400 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.0 12.50 

25 97 
 

Prokop, Konrad POL 1000 Przemyśl 1.0 12.50 

26 99 V Bielaoski, Grzegorz POL 1200 MDK Przemyśl 1.0 11.50 

 

 

Grupa Juniorów do lat 14 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 7 II+ Mrozowski, Patryk POL 1676 KKSz Urania Krosno 5.5 22.00 

2 9 II Molenda, Marcin POL 1617 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.5 20.00 

3 12 II Łuczka, Szymon POL 1571 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.0 21.00 

4 21 I Żądło, Maciej POL 1679 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 4.5 22.00 

5 28 II Vorobets, Mykola UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.5 17.50 

6 32 II Vorobets, Dmytro UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 20.00 
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Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

7 36 III Chrzan, Karol POL 1600 S-KKS Przemyśl 4.0 18.00 

8 45 III Margaoski, Mikołaj POL 1600 S-KKS Przemyśl 4.0 15.00 

9 54 III Zubilewicz, Artur POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.5 15.50 

10 62 III Lewicki, Piotr POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.0 16.50 

11 67 IV Trawnicki, Jakub POL 1400 S-KKS Przemyśl 3.0 15.50 

12 80 III Michalski, Maciej POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 2.5 14.00 

13 89 
 

Trawnicki, Mateusz POL 1000 MDK Przemyśl 2.0 13.00 

Grupa Juniorów do lat 16 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 3 II Sikora, Rafał POL 1766 UKS "GIM DWÓJKA" Tomaszów Lub. 6.0 22.00 

2 6 
 

Panchyshyn, Taras UKR 2055 Lwow 5.5 23.00 

3 8 II+ Bartoszek, Jakub POL 1680 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.5 21.50 

4 33 II Hladysh, Maksym UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 20.00 

5 51 III Wójtowicz, Grzegorz POL 1600 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 3.5 18.00 

6 57 III Sarzyoski, Michał POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.0 18.50 

7 65 III Mazur, Jakub POL 1600 Orzeł Rudnik 3.0 15.50 

8 76 IV Lewicki, Rafał POL 1400 S-KKS Przemyśl 2.5 18.00 

9 85 V Sarzyoski, Jakub POL 1200 S-KKS Przemyśl 2.0 14.00 
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Grupa Juniorów do lat 18 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 2 II+ Janzer, Hubert POL 1812 S-KKS Przemyśl 6.0 23.00 

2 13 III Zazula, Jonatan POL 1600 S-KKS Przemyśl 5.0 20.00 

3 14 II Pokarowski, Maciej POL 1715 UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lub. 5.0 19.50 

4 38 II Boretskyj, Serhij UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.0 17.50 

5 61 III Juchymyszyn, Władysław POL 1600 S-KKS Przemyśl 3.0 17.00 

 

Grupa Seniorów 

Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

1 1 k Muc, Marcin POL 2129 MKS Polonia Przemyśl 6.5 27.00 

2 4 II Lach, Mateusz POL 1800 LKS Kosienice 6.0 21.00 

3 5 II Lusio, Daniel POL 1774 LKS Kosienice 5.5 24.50 

4 10 
 

Varshko, Alexander UKR 2244 Lwow 5.0 22.00 

5 11 II Lorens, Łukasz POL 1568 TG Sokół Mielec 5.0 21.50 

6 15 II Bil, Piotr POL 1800 LKS Ujkowice 5.0 18.50 

7 16 
 

Rokita, Denis POL 1000 Przemyśl 5.0 18.00 

8 17 I Lach, Dariusz POL 1839 LKS Kosienice 4.5 24.00 

9 19 I Lach, Ireneusz POL 2014 LKS Kosienice 4.5 23.00 

10 20 I+ Woźniak, Marcin POL 2100 Parnas Stara Wieś 4.5 23.00 

11 22 k Matviychuk, Andrey UKR 2117 Nowojaworowsk 4.5 21.50 

12 23 II Tomasz, Woźny POL 1675 MKS- Polonia Przemyśl 4.5 21.00 

13 24 II Lach, Tomasz POL 1800 LKS Kosienice 4.5 20.00 
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Lp. M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. 

14 25 II Hladysh, Jewhen UKR 1800 Pustomyty-Lwow 4.5 19.50 

15 29 I Wajda, Mariusz POL 1902 MKS Polonia Przemyśl 4.0 22.50 

16 31 II Buczek, Józef POL 1800 LKS Ujkowice 4.0 20.50 

17 37 III Czumak, Mykola UKR 1700 Pustomyty-Lwow 4.0 18.00 

18 40 III Wielgosz, Aleksander POL 1600 LKS Kosienice Kosienice 4.0 17.00 

19 41 III Piętka, Krystyn POL 1600 Przemyśl 4.0 16.50 

20 42 III Świszcz, Paweł POL 1600 S-KKS Przemyśl 4.0 16.00 

21 44 III Kubas, Paweł POL 1600 PKSiR NiS Podkarpacie Przemyśl 4.0 15.50 

22 47 II Kyrychenko, Grigoriy UKR 1800 Lwow 3.5 20.50 

23 48 III Szeląg, Przemysław POL 1600 Przemyśl 3.5 19.50 

24 55 II Buha, Iwan UKR 1800 Pustomyty-Lwow 3.0 21.00 

25 56 V Bukowioski, Krystian POL 1000 Dubiecko 3.0 20.50 

26 70 III Konior, Tomasz POL 1600 MKS Orzeł Rudnik nad Sanem 3.0 15.00 

27 71 IV Bil, Władysław POL 1400 Przemyśl 3.0 15.00 

28 74 III Piecuch, Marek POL 1600 MKS Orzeł Rudnik nad Sanem 3.0 14.00 

29 79 II Ujma, Czesław POL 1800 PKSiR NiS Podkarpacie Przemyśl 2.5 16.00 

30 87 
 

Nastaj, Paweł POL 1000 Przemyśl 2.0 14.00 
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Ten Miś uczył się gry w szachy - szuka swego Właściciela! 

Dzieo przed I Turniejem Szachowa Sanowa tj. 26 lutego 2011 roku chłopczyk zostawił - zgubił 

swego niedźwiadka. 

Prosimy o zgłoszenie się do MDK w Przemyślu, ul.Św. Józefa 6  Szkółki Szachowej  

do instruktora Macieja Karasioskiego po odebranie Misia – Szachisty!  

 

Właściciel Misia może liczyd na pomoc w nauce gry w szachy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapraszamy na stronę WWW.s-kksprzemysl.pl 

Serwisy zdjęd są zamieszczone pod adresami internetowymi: 

 WWW.s-kksprzemysl.pl 

http://s-kksprzemysl.pl/?p=149&dzial=57 

 

http://www.s-kksprzemysl.pl/
http://www.s-kksprzemysl.pl/
http://s-kksprzemysl.pl/?p=149&dzial=57


Oto wybrane zdjęcia: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                     Grzegorz Paoczuk, Bartłomiej Szeląg                           Artur Zubilewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maciej  Świszcz                                                                                                                      Jacek Chrzan 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juniorzy przy szachownicy! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przy szachownicy od lewej Piotr Pilch Dyrektor PCEN  oraz Andrzej Dera Poseł RP – 

wiceprzewodniczący Parlamentarnego Zespołu Szachowego – pod pilną obserwacją 

Młodej Szachowej Damy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pani Anna Chrzan – Skarbnik SKKS w towarzystwie Andrzeja Dery Posła RP 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od lewej zwycięzca turnieju OPEN Marcin Muc ( obecnie MKS Polonia ) oraz drugi w turnieju Hubert 

Janzer – wychowankowie Sportowo Kulturalnego Klubu Szachowego w Przemyślu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Sędzia Główny Maciej Karasioski     Sędziowie Rundowi Janusz Janzer              Jerzy Białowąs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odwiedzili turniej – stoją od lewej : Ryszard Żądło UKS "GIM-DWÓJKA" Tomaszów Lubelski, Maciej 

Karasioski SKKS Przemyśl, Leszek Krzywoo MKS Polonia Przemyśl, Andrzej Dera Poseł Sejmu RP, 

Marcin Muc wychowanek SKKS zawodnik MKS Polonia Przemyśl, mieszkaniec Łodzi Karol Rawicz 

zawodnik MKS Polonia Przemyśl. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa Pao i Dziewcząt w sportowej rywalizacji. Justyna Jeżak SKKS odbiera dyplom i jedna z 

najmłodszych uczestniczek przy szachownicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Panie Agnieszka Madej i Zofia Bator wspierające organizację turnieju w towarzystwie Pana 

Andrzeja Dery Posła RP , Piotra Pilcha Dyrektora PCEN w Przemyślu z córką 

oraz sędziów turnieju. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joanna Hyża i dziewczęta w grupie Pao przy szachownicy. 

 

 


